

PS Business Holding ApS

Østerbrogade 19
2100 København Ø

CVR-nr. 30897846

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 12. marts 2026

Per Elvang Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

PS Business Holding ApS
Østerbrogade 19
2100 København Ø

CVR-nr.: 30897846

Direktion

Per Elvang Søndergaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.160.687 mod DKK 2.207.659 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.224.828.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.369.096	2.280.842
Eksterne omkostninger		-33.438	-38.125
Resultat af primær drift		2.335.658	2.242.717
Finansielle indtægter		64	4.319
Finansielle omkostninger	2	-224.603	-60.018
Resultat før skat		2.111.119	2.187.018
Skat af årets resultat	3	49.568	20.641
Årets resultat		2.160.687	2.207.659

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	350.000	2.755.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	135.000
Overført resultat	410.687	-682.341
Årets resultat	2.160.687	2.207.659
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	1.750.000	0

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.696.756	8.327.660
Finansielle anlægsaktiver	4	10.696.756	8.327.660
Anlægsaktiver		10.696.756	8.327.660
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	679.810	649.982
Tilgodehavender		754.810	724.982
Likvide beholdninger		180.635	183.071
Omsætningsaktiver		935.445	908.053
Aktiver i alt		11.632.201	9.235.713

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.699.828	4.289.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	135.000
Egenkapital		<u>6.224.828</u>	<u>4.549.141</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.335.651	4.258.272
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.480	36.959
Selskabsskat	3	30.242	379.341
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.407.373</u>	<u>4.686.572</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.407.373</u>	<u>4.686.572</u>
Passiver i alt		<u>11.632.201</u>	<u>9.235.713</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	4.971.482	122.000	5.218.482
Ekstraordinært udbytte		2.755.000		2.755.000
Udbetalt udbytte		-2.755.000	-122.000	-2.877.000
Overført via resultatdisponeringen		-682.341	135.000	-547.341
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	4.289.141	135.000	4.549.141
Ekstraordinært udbytte		350.000		350.000
Udbetalt udbytte		-350.000	-135.000	-485.000
Overført via resultatdisponeringen		410.687	1.400.000	1.810.687
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	4.699.828	1.400.000	6.224.828

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	191.937	60.018
Øvrige finansielle omkostninger	32.666	0
I alt	<u>224.603</u>	<u>60.018</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	379.341	-649.982	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-379.341	649.982			
Skat af årets resultat	630.242	-679.810	0	-49.568	-20.641
Betalt acontoskat	-600.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>30.242</u>	<u>-679.810</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-49.568</u>	<u>-20.641</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-679.810	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	30.242	0			
I alt	<u>30.242</u>	<u>-679.810</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2024 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	9.885.000	9.885.000	9.885.000
Kostpris pr. 31. december 2025	9.885.000	9.885.000	9.885.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.557.340	-1.557.340	-3.838.182
Årets opskrivninger	2.369.096	2.369.096	2.280.842
Opskrivninger pr. 31. december 2025	811.756	811.756	-1.557.340
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	10.696.756	10.696.756	8.327.660

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		PS Business Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Marathon Sport ApS	100%	125.000	2.369.096	10.696.756	2.369.096	10.696.756
I alt					2.369.096	10.696.756
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						10.696.756
I alt						10.696.756

6. Eventualforpligtelser

PS Business Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.